
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   RSL 09 (11х11) Зима / Группа А

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 18:35   Место проведения   Олимпиец

  ФК "Автово" (10)   "Автово" (2009)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

4 Баузер Алексей
Шаманский Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксютин Виктор
Ахметжанов Тимур
Борщев Егор
Воробьев Михаил
Городовых Максим
Гранкин Лев
Гриднев Дмитрий
Ермаков Константин
Ефимов Тимофей
Зверев Андрей
Кадарбеков Никита
Каратеев Александр
Кнутов Глеб
Крылов Степан
Кубасов Владимир
Лейнбок Михаил
Лулаков Роман
Матвеев Дмитрий
Матвейкин Данила
Медведев Евгений
Мельников Ефим
Московкин Иван
Пастушенко Игорь
Поминов Никита
Сазонов Андрей
Сиротин Илья
Старовойтов Степан
Стаценко Артем
Тихонов Иван
Чуйко Илья
Шамонин Владислав

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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